Protestatur Hawrylo de Rydzanow
ze contra stupniczky

Laborans Hawrylo de Rydzanowise subditus nobilis
cum subditis et castellani Rydzanowski coram
off et archiepiscopo castrensi Gmynsien stans p puate
protestatus est in et con nobilium p dyma stupniczky
quia ipse subditus proprie p dyma cum Hawrylo
in sua libera et publica ac benivola in villa wylow
vici de p pte et eod recipit beneficium et hinc hinc
non contentus cum Hawrylo castellani seu canes et
capite extraxit de quo dicit alij vera cum cum stupniczky
hy protestatus est

Miesnierzky quietat de 300 floz
slivniczky

Comparatus p puate coram off et archiepiscopo pntibus
castrensi Gmynsien nobilis Valentynus p pte
sui recedit a iure suo quibus publicis palata et per
ex officio recognovit quia est iure iustitiae et p pte
satisfacti de suma trecentorum floz p pte a ludis
in suo blywiczky quia dicitur super octo curatibus
in villa Czystogoczky alio quibus castrensi Gmynsien
insuper et apponit raris raris octo beneficiorum
castrensi Gmynsien super offere curatibus in dyma off
ta fuerit ac oia lura et plura in off castrensi hospite
ad eand insuper et in alio quibus dicitur seu off p
ta castrensi manifestat et in iudicio dicitur et libere
demonstrat blywiczky de offata dyma quietat et libere
fieri floz et suo possit pro p pte amibus p pte
fuerit et insuper plerumque super quod raris p pte est

Peto utis ex parte wosky con aliu

Manifestatus terrestres Gmynsien p dyma p dyma dan
korowy de villa hoble w p pte nobilis p dyma blazow
sui p pte coram off et archiepiscopo pntibus co
pntibus Gmynsien stans p pte in vna raris sue
recognovit quia per eundem raris ac nobilium
p dyma wosky pntibus nobilis jagho hoble wosky off
dicitur et pro off dicitur p raris in dyma et pntem
lura vbi off dicitur jagho et hoc ficia terna cause f p pte na
hinc hinc off dicitur dyma pntibus que ita et non aliter
fieri ipse raris cum off dicitur nobilis recognoverit

Peto dicitur per bled wosky Castellana
Sendomirien

Manifestatus terrestres Gmynsien p dyma p dyma dan
de blywiczky vna raris nobilis valentynus alij et manifestat
quod alij p pte coram off et archiepiscopo pntibus
castrensi Gmynsien stans p pte in vna raris sue raris
p dyma quia de raris raris raris raris raris raris
dicitur et admissis raris raris et raris raris raris
pntem in bona sua raris raris raris raris raris
dyma de raris Castellana Sendomirien et hoc raris
insuper pntibus raris in dyma quia raris raris
pntem raris raris pntem raris raris raris raris
ad dyma raris raris raris raris raris raris
pntem raris raris raris raris raris raris
alij raris raris raris raris raris raris
pntem raris raris raris raris raris raris